
PřUoha Č. 5 k vyhlášce Č. 410/2009 Sb.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCi REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00264807
Název: Mésto Bzenec Právni forma: územní samosprávný celek
$jdlo; Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 1522015155144

A I Informace pcďe 5 7 odst. 3 zákora (TEXT)
ÚČetnl jednotka pokračovala ve své Činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Nedošlo ke zménám
metody z důvodu ukončení činnosti, žádná činnost není omezená.
UČetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého twánk

A 2 Informace podle 5 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Vek Čtvrtletí roku 2015 nedošlo k žádným podstatným změnám.

V r. 2015 byly označeny doklady hrazené z dotace MŽP a SFŽP na revitalizaci parku Horni náméstL Z důvodu chybných
informací byl navíc označen doklad Č. 301 328 z r.2014 - jedná sec neuznatelné výdaje
14330— Kč 53515319
1000,— KČ 531 900D1
5000.— KČ 531 00000

V r. 2015 byly označeny doklady hrazené z dotace MŽP a SFŽP na zateplení MŠ Z důvodu chybných nforrnací byly navíc
označeny doklady d 500140 -10.500,— KČ a 500275 na 1 803,-- Kč -jedná se o neuznatelné výdaje
8.G25.— KČ 54515835
525,— Kč 54 1 93877
1050— Kč 541 00000

153255 KČ 54515835
9015 Kč 541 90877
18030KČ 541 00000

A 3 Informace podle 5 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetnr metody, které účetní jednotka použlvá, vycházejí ze zákona č. 563/1 991 Sb. o ůčetnictvf, ve znén( pozdějších
předpisů, vyhlášky Č. 410/2009 Sb., vezněni pozdějších předpisů, Čus Č. 701-710 a metodiky JMK.

Oceňování a vykazování
- 2ásoby - v pořizovací ceně, zpúsob účtováni B
drobný ďcuhodcbý majetek hmotný - v poř z. cenách 500- 40.000.— KČ
drobný d‘cuhodobý majetek nehmotný - v pcřiz. cenách od 3000 - 60 000.— Kč
hmotný a nehmotný DM wořený vl. 5nncs:i - ve skuteč. 0řiZ nákladech rebyl ve 4. čtvrlietí 2015 pořzen
cenné papíry a majetkové účasti - rozhodující a podstatný vliv - pořiz. cenou
úvěr na nvestce jsme nečerpai
W v!astní akcie VAKy cekové výši 101.139.000.— Kč (101 ks x 100000011 ks x 100 000—. 3 ks x 10000.—. 9 ks
1000— KČ)! jině dlouhodobé fnanční investce účetní jednotka nevlastní

peněžní fondy jscu účtovány výsledkové (účty 548 648)
o ezervách nebylo účtováno
Reprodukční pofiz ceny - nabyté pozemky směnou v roce 2015 se Dceňuji na zákl znal posudků nebo dohodou
Majetek bezúplatné předaný státem v roce 2015- dle evidence převodce v souladu s Čus 708.
Jako vedlejší pořiz. výdaje dlouhod.majetku vede W náklady na žádosti a administrace dotace.
Zmény způsobu oceňováni nenastaly. Uroky z dlouhodobých úvěrů jsou provozním nákladem. Q opravných položkách
jsme účtovali k 31.12 2015.
Přepoáet údajů v cizích měnách na áeskou měnu a u kurzových rozdílů je uskutečňován dle kurzu ČNB k datu úč případu.
Učetnĺ jednotka provádl účetní odpisy. Obec provádí odpisováni na základě odpisového plánu prostřednictvím
rovnoměrných měsíčních odpisů - u nově pořízených poľcžek majetku je doba životnosti stanovena - budovy -60 let,
komunikace, kanalizace -50 let. veř.osvětlenl -40 let. (ČUS 706)

PňIoPa A. I -A.3. Sestaveno fc JI 12. 2015 (ti KČ, s přesností no dv dasetinnA místa)
ÚČet,H jednotka. Mě sto Bzenec č. 00284801 Stránka I Z 2



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVA2KY OBCĺ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÜ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: íČ: 00284507
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k 3L 12. 2015 (v KČ, s přesncstí na dvé desetinná místa)
Okamžik sastaen: 152201615 5144

Oceňujeme reálncu hodnotou majetek určený k prodeji ďe srnémoe - hranice významnosti 550 000.— Kč
Jednotlivé úČ případy UJ v průběhu roku Časově nerczlŠuje dle čvnlet5, Částka jeanotIivch ú6 příoaaú k časovému
rozlišení pro wČ.1 obaobl je
stanovena na úrovni 20-50 tis KČ s výjimkamh kde se rozlišuje vždy - Energia a to ve výši záloh a dáe O Časové
nerozJišuje pravidené se opakující p!atby s nevýznamnými roč. rozdíly dle vntřní směrnice
Doba životicsti pořizeného majaku je nastavena indvduáně.
Krátkodobé x ďouhodcbé záiohy transferů - pro posouzení krátkodobosti či dlojhodobosti zálohy je rozhodbjícl
předpoklad trvání v okamžku přeti či poskytnuti zálohy na transfer. Pokud se k jednomu transferu vztahuje více záloh,
posuzuje se krátkodobost Ď ďouhodobost dle okamžíku přetr Či poskytnutí první zálohy
Nalezený majetek - žádný.

Zásoby v!astní výroby - těžené drevo - jsou oceňovány na základě předpokJádané prodejní ceny za pflsuný artikl,
snžeré o dlst,ibučnĺ náklady

Příloha A l-AS Sestaveno R fl 12 20I5(vK 5přesncsUnaCvd deserinnárnsta)

ÚČemíjeot4a s!o Bzsnet č. 00284807 SIráIRS 2 Z 2



Příloha
ÚZEMN1 SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00254807
Název: Mésto Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k 31 12. 2015 (v KČ, s přesností na dvě desehnná místa)
Okamžik sestaveni: 1522016155144

A.4. informace pod‘e 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podronahových účtú
Člsio Název položky Podroz. ŮČETNI DBDO8I

paIoy vahovy
BNÉ MINULÉ

Pl Majslek a závazky 2e:niednoy IVO 830 05237 153477 391 63

1 Jiný rbriý dlouhodobý ehmoný majetek 901 7 5.03 7 5,O0

2 Jiný drobný d:hocobý hroiý majetek 902 36441560 367 371 63

3 Vyřazené pohledávy 935 46226300 468 163 X

4 Vyřazené závazky 906 0,00 0.00

5 Ostat:‘.í majolek 903 17004630877 152 635 06503

P II Krátkoč:bě pcdrnněné pohledávky z trans‘erů a Mátkodobé pcornéé závazy z ransferů 5000000 Gao
1 K‘ákc:c:é podmí-ěné pohledávky z p?od5narván nnsferů 911 O 00 D X

2 Krátcdooé ooc—ínéné závazky z pďedf-ranvá,( r.r.sferú 912 000 0.00

3 Krä9iadobé todrrněné :cedáyze zarra,iČn‘ rals‘erů 913 000 000

4 Káodoté podmněré závazky ze zahTan-íctl trarsferú 94 0.0 000

Cstarn krát)odcoé pcmlnšné poh‘eoávky tTaTS1er 915 SO 00000 Ď,O0

Ostatnl krátkodobě podmlnéné závazky lransferů 915 0,00 0,00

P III Podmlněné pohledávky z důvodu užlvání majetku jinou osobou 000 0,00

1 Krátkodobé podm[něné pohledávky z důvodu úplatného užlvánf majetku jinou osobou 21 ODO 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky: důvodou ůplainého už[vánl majetku jinou osobou 922 ODD 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky: důvodu užlvánl majelkujinou osobou na základě smiouvy o 923 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmlněné pohledávky z důvodu užlvánf majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmlnéné pohledávky z důvodu užlvánT majetku jinou osobou: jiných důvodů 925 000 0,00

Dlouhodobé podmíněně pohledávky: důvodu užfvánl majetku Jinou osobou: jiných důvodů 926 0.00 0,00

P IV Další podmíněné pohledávky ODD 2200 223,91

1 Krátkodobé podmíněně pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 000

3 Krátkodobé podmíněně pohledávky zjiných smluv 933 000 000

4 Dlouhodobě podmíněně pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

5 Krátkodobě podmlněné pohledávky za sd[Iených daní 939 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmlriěné pohledávky ze sdílených danI 941 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 I 901 065,91

Dlouhodobé podminěné pohledávky ze vztahu kjin9m zdro1ům 942 000 299 158,00

9 Krátkodobé podmlněné úhrady pohledávek 2 p(ijat9ói zajštěni 944 000 0,00

IQ Dlouhodobé podminéné úhrady pohledávek z pfjatých zajištnl 945 000 0,00

II Krátkodobě podmlnéné pohledávky ze soudnlch sporů správnlch uzení a mých řlzení 947 000 0,00

12 Dlcodabě ot—ilrěné ohIedávy ze s:u:r.lch spori správních rizen; a jiných řízen 946 02 ODO

Dlcurod:bé :oc—réné ponkdáv4y z trrsferĹ a ďcuhodobé podmíněně z azky z ta‘sfen C OO 0.00

1 Douhcbé pcorněně redávty : předrrancavá,i transferů 951 0,00 0.00

2 D‘ouhtdcbé pcdminěré závazky přecírancnvánl t‘arsferj 952 000 ODD

3 D:ouhcdobé podmíněré pchleávky če zr.‘ar čnio% t‘a‘sferj 553 D CD 000

4 D:o.n:doé podmírěrě závazky ze zahrariéric transferů 954 D CC ODO

Ostatní dlouřodcbé ponlně-é p:.ecav.q z transter 955 0.03 CX

6 Ostatní dlouhodobě podmlněné závazky: iransferů 956 0.00 000

P Vi P:drněé závazky: důvcd. uzívánI ozího macku 0.00 0.00

Pfl!aha A 4. Sestaveno k JI 12. 2015 (v KČ s přesnost! na dvé desetinnd místa)

Úetní jednotka: $Msto Bzenec iČ: 00284507 S?inka ‚ Z 2



Příloha
ÚZEMNi SAMOSPRÁVNĚ CELKY SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: JČ: 00254507
Název: Město Bzenec Právni forma: üzernni samosprávný ceek
Sídlo: Bzenec, náměstl Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesnosti na dvé desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 1522016155144

A.4. Informace podle 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtú

Příloha A.4.

Účetní jednotka. Mésto 8zenec

Sestaveno k 31 12. 2015 Ó KČ. spfesností na dvě desehnná místa)

iČ 00284807 Strdnka 2 z 2

Čsío
položky

UČETN1 OBDOB1

ĚzNÉ MINULÉ

Název položky Podraz
nhový

účet
I Krátkodobé podmjriéně závazky z operaUvn[ho leasrr,gu 061 0.00 0,00

2 Dlouhodobé podm[nčriě závazky z operativniho leasingu 062 0.00 0.00

3 Krátkodobě podmlněně závazky z finančního leasingu 963 0.00 000

4 Dlouhodobě podmíněně závazky z finančního leasingu 964 000 0,00

5 Krátkodobě podm[něné závazky z důvodu uživán cizího majetku na základě smlouvy o výpůjČGe 965 000 0,00

5 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlou O výpů)Čc 966 000 0,00

7 Krátkodobě podmlněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetl z jiných dúv 967 0.00 0.00

O Dlouhodobě podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

F VII. Další podmíněně závazky 0,00 0,00

Krá:kodcbě podmr.ěné závazky ze smkw pořzeni d:ctndobého maeku 971 D 00 0.00

2 D‘ouhodocé oanněě závaz‘cy ze Ssr t a pořízeni dlouhodooéro rnaeu 972 DO 0.00

3 K‘átkodooě cdninéné závaz.y z jinýc, sml.N 973 000 O CO

4 D:cur,odobé podmněné zavazky Z jných sm;uv 974 OUD 0,00

5 Krát ooé Odmnéné závazky vypIývaj Z právn:ct pfeap:sä ada ši 6‘r.:sti moci zákonodirn 978 003 000

6 Dlourodbé podmíněné flvaiky pývaíci z právních předpsú a další nnost ncd zákoiodár 97; 000 0.00

7 Krákodcbé podmi-ěné flvnky poskyinutýc, garanci jednortoc, 95 I 00 O 00

3 Dlouhodobé podmíněné Závazky Z poskytnutých garancí jednorázových 982 OUD 0,00

9 Krátkodobé podminěně závazky z poskytnutých garanci oslalnlch 903 O 00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 904 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmlnéné závazky ze soudnlch sporü, správních řizení a jiných řízení 905 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněně závazky ze soudních sporů, správních řlzEní a jiných řlzeni 956 0,00 0,00

P VIII Ostatní podminěná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 237 563,00 237 563,00

I Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 237 553.00 237 56300

3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

4 Ostatní dlouhodobá podmínénä pasiva 994 0,00 000

5 ytvná‘a üČeI k podrszvahoiýrn ůtúrn 999 171 16161537 lES 915 146,54



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: Ič: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec. náměsU SvDbQdy 73 Předmět činnosti: veřená správa

Sestaveno k. 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná msza)
Okamžik sestavení: 152201615 5144

kS. Informace podle 518 odst I písm. c) zákona

Čisio Náev položky ÚČETNí oaocol
položky BtŽNÉ MINULÉ

Sp!at—.ě závazky po-srněic na sccá‘Jm zabezpe?r. a pNspěvk na stái pliku 2arnéstnarosti 000 257 095 X

2 Spamé závazky ve?ejnéb; ztravctíha po ŠěrI aGO 13 925

3 Evdovaně davě redoplaky U rnisrné psLišnýi f.r.aibict o‘ir, O CO OCO

Pfí/cha A 5 SEQaeflDk 21 12- 1015 (vKČ. szfesns!í na ď,ó desaíinná místa)

ůČe:nijacnotka Město Bzenec 1Č 00284607 Stránka I Z



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIQNÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma; územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec; náměstí Svcbcdy 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k. 31. 12 2015 (v Kč. s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15 2 2016 15 5144

A G Informace podle 519 odst S písm. a) zákona (TEXT)

-

K 31.12 2015 nejsou známy žädn skutečnosU, které by nebyty zachyceny v závěrce a přitom by měly vliv na finanční
situaci účetní jednctxy

A 7 Informace podle 19 odst 5 písm b) zákcna (TEXT)

-

Účetní jednotka nemá inarmace o nejistých podmínkách a situackh nezobra2ených v úč. závérce S vvem na finanč
situaci ÚJ,

A B Informace podle56S odst. 6(TFXT)

podle 566 odst. B (TEXT)
Informace bodu A9. se nevztahuje k právní formě úč. jednotky.
Uzemni samosprávný ceiek není p?Íspévkovau organizací - neřeší krytí investičního fondu - a proto se tata informace
netýká naší účetní jednotky.

Příloha 46-A 9 SsJavenok, 31 12- 2015P, K spfesnsií ne dvě dese!inná misIa)

ÚČelni Jfl rka. Mszo Bzenec (Č 00234907 5trka 1 Z



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNĚ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SQUDR2NOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právni forma: územní samosprávný celek
Sidlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k. 31. 12 2015 (v KČ, s přesností na dvě deseunná místa)
Okamžik sestavení: 1522016 1551 44

Člso Ná29v položky SU UČETH OBDOB
položky BĚŽNÉ MINULÉ

B I Pzs4y1.ut věw zapšIěn za:š:vam p?nden akva 364 OCD 0.00

B 2 Pdy -‚jt.i pap.-ú zjištré převcaem penéžnId prostedIü 364 OCO 000

B3 Prodej aknva se soLtsr.ě s;eranýn zpéIýrn nákuern 356 D 00 000

B 4 Nákt.o 3.« wa se soČasré sedraným zpét,ým prĎdĚem 354 D 00 D X

Příloha B I -B 4 Sestavsric k 31 12 2015 (v KČ sUssncslina dě des,r,r,d místa)

Účetní jedn Dka: Wsta Bzenec tČ 0G284807 Sáka I Z I



Příloha
ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Účetni jednotka: Ič: O0248O7
Název: Město Bzenec Právní forma: ú2emn samosprávný ceíek
Sídlo; Bzenec. néměstl Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

SestavenD k: 31 11 2015 (v KČ s ořesnostl na dvé desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.2 201615 5144

C. Doplňující informace k položkám rozvahy Cli. Jmění účetní jednotky a C.l3. Transfery na pořízen[ dlouhodobého majetku

Čsio Název položky UČErNI OBDOBí
položky BĚŽNĚ MINULÉ

C 1 Zvýšen: sta tra,sfert na poďzcl dktýodcbéno rna za éi—é Čen obdcbl 4 928 592.7Q 2 0C2 594 1

C 2 Sníženi stavu tra,seri na poížeri dkurod:téno rnajeku ve vécn a Časové sotv sost 1 137 394 CO I 142 795 3D

Pilicha a Sesravena k. 37 12. 2015 (V Kd s Wsnomi ne dqé desMmná mfsra)

ŮČarnlednotka Msz Bzere iČ- OD2E4O7 Strónka I Z



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: lČ: 00264607

Název: Město Bzenec Právnĺ farma: ú2emní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náméstl Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v KČ. s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni 15.2 2016 IS 5144

D I. Fučet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČISLO A TEXT)

Oj nemá náplň Netýká se naši účetni jednotky - - —

D 2. Celková výměra lesnich pozemků s esnim porostem (ČíSLO)

—

Oi nemá náplň. Netýká se naši účetní jednotky

D 3. Výše oceněni celkové výměry lesních pozemků lesním porostem ve výši 57 KUm2 (ČÍSLO)

ÚJ nemá náp‘ň Netýká se naší účetní jednotky. -

D 4. Výměra esnEch pozemků s lesním porostem oceněných jiným zpCzsobem (ČíSLO)

Ui nemá náplň. Netýká se naší účetni jedrDtky — - -.

DS. Výše oceněnI esni‘ pozemků s esnim porostem ocenénýcl jiným způsobem (ČISLÓ) 0.00
Učerní jednotka má ve v!astnictví 1 crkevni stavbu oceněnou ve ši 1,— Kč dle 525 ost. I psjm. k) zákor,a o účernictv

ve své účetní evEdenci. ato kapLčku na účtě 021 0600

D 6. Průměrná výše oněni výměry esnich pozemků s lesnim porostem cceněných iným zpstbem (ČISLá) 3694 1 2,00

Cďková výměra !esnich pozemků s lesním porostem činí 3.594 %12 m2. -

Ď 7. Komentářk ocenéni lesních pozemků jnýrn způsobem (ČISLO A TEXT) 210 564 364,00

3.694.112 m2 X 57— Kč = 210.554.384.— Kč - oceněny jsou lesni pozemky dohromady s lesním porostem

Příloha D 1-D 8 Sestaveno c 31 12. 2015 (v KČ, spřesncstl na dvě desetÁnná místa)

ÚČatni jednotka. Můsto Bzenec iČ 00284801 Stránka: I Z



Příloha
ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY oscÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00284807
Název: Města Bzenec Právniforma územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k 31. 12 2015 (v KČ, s přesností na dvě desetinná mlsta)
Okamžiksestaveni: 1522016155144

El. Dop1ňujic informace k po‘ožkám rozvahy

K položce Doplňujíc! informace Částka

A 1.8 ůČet 042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný rnajeek 11 990 231.00

Kanalizace Prům Pcdbáji - 2 253 654— K6, DeŠĹ kana:izace Bze7ec-koL -53 931,60 KČ,
Rekonstrukce Sb. dvůr - 105 372,— (6, Ka9alizace Rumunská -45471,— Kč. Cykostezka
Bzenec - Veselí - 75.000,—. KČ. Kanalizace Baráky - 39.000.— KČ. Hňšté poc internátem -

9003.—KČ. Rybník pod Qlšovcem -69572.— KČ, Komunikace aut. zast Mysivna - 7000,— KČ.
Zateplení OPS 78- 233 680,05 KČ, Silnice Témice-Vracov - 1.665 191,35 KČ Mést sport.hala -

99 220— Kč Kotelna zšIl, etapa - 127.050,— Kč, Byty 008 TZ -71 390,— Kč. Hasčské auto -

6012816,50 KČ. Komunikace Kolárova - 906630,— KČ, Rekonstrukce dvůr radnice - 9.999,50
Kč Pod Knéží horou - komunkace - 79.500.— KČ. Cyk‘cs:ezka Bzenec-Přívoz - 95195,— KČ,
Obnova kac!e -18 755.— Kč

616 účet 123 -Výrobky 0,00

- zrněra stavu výrobků /es1

Bil.28 účet 373- Krátkodobé poskytnuté záiohy na transfery 598 739,00

nevyúčtované sponzorské p?lspěvky‘
Kašpárek - 25000,— Kč, Církev římskokat. - 50.000,— Kč, Tenis, oddíl - 55.000,— Kč, TJ Sokol -

320.000,-- KČ, TJ Slovan -78739,—KČ, Jezdec, klub - 32.000— KČ, Kiwanis klub - 5.000,— KČ,
Charita Strážnice - 15.0001— KČ, Charita Kyjov - 15.000,— KČ, Krok -5.000—Kč

C.l.1 účet 401 - Jměnf účetní jednotky 536 225 31 9,00

C.l.5 účet 406- Oceňovací rozdiy při prvotním použití metody 138 822 130.55

C.l.7 účet 408- Opravy minulých obdabl 5529086,10

-zánik společnosti Cemos, oprávky prod. auta Felicia, předpisy pohl. na prodej nemovitostí

Gemos 5 390.000,- KČ
opr. prod. auta - 33 000,- KČ
opr. předpisy pohl 612 06510 KČ
zmaferé investice -440.000,- KČ

D 11.1 Ůčet 451 - Douhodobé úvěry 1 870 000!00

- splátky do 06/2017

0.11.4 účet 55 - Dcunodcbé pja: zálohy 5036176,00

PřEcha E. I Sestaveno k 31 12 20t5 (v KČ. 5p(e!nosrÍna dvě desetinná mísra)

Ún[jdnotka..stz ezene tČ 00254807 StMnka ‘ I Z 3



Příloha
ÚZEMN1 SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

Účetni jednotka: Ič: 00284807

Název: Město Bzenec Právní farma: územní samosprávný celek
Sidlo: Bzenec, náméstf Svobody 73 Předmět činnostř: veřejná správa

Sestaveno k: 31.12 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná msta)
Qkamžiksestaveni: 15.2.2016155144

El. Doplňujici informace k položkám rozvahy

K položce Doplňujíc! informace Částka

zůstatek účtu 455- přij zál.na byty 4.391.756,— Kč
- přij kauce 644 420.—,- KČ

0.11.8 účet 459- Ostatní dlouhodobé závazky 46033,92

- úroky

D.llI 5 úča 321- Dodavatelé 917 880:50

Č. pošta - 3.703,— Kč
První cbrán.dílna - has. autD -914 17750 KČ

0.111.12 účet 335-Sociální zabezpečení 274 t26,00

D 11.13 účet 337- Zdravotní pojištěni 121 307.00

D.lll 14 účet 338- Důchodové spcení 1 205.00

D III 34 účet 374- Krátkodobé přijaté záohy ra transfery 3500 C‘CO,OO

- dotace na has. auto JMK 1.000 000.— KČ
- dotace na has.auto MV 2.500.000,— Kč

0.111.36 účet 383- Výdaje příštích období 407 695,15

8.111.111 účet 231- Základní béžný účet územních samosprávných ceků 32030 189,99

- KB 13353.796:74 Kč
- KB II 3.923.73193 Kč
- Sberb. 14 749.24959 Kč
-ČNB 341173KČ

Bil 3D účet 385- Příjmy příštích období 0,00

Příloha E. 1. Sestaveno k. 31 12. 2075 (ti Kč, s přesnost? na dvě desotÍnM místa)

Účetní jednotka: Město Bzenec já: 00284807 Stránka . 2 z 3



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÜ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: iČ: 00284807
Název: Město BZEneC Právní forma: územnI samosprávný celek

Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti; veřejná správa

Sestaveno k: 31.12 2015 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni; 5 2 2016 1551 44

El. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující inťormace Částka

Clil 1 účet 493-Výsledek hospodaření běžného účetního období 0,00

D.lll35 účet 394: Výnosy příštích období 0,00

- zálohy na provoz

Příloha E Sestaveno k. JI $2 2015 (v KČ, s přasnosttna dvě desetinné místa)

ÚčotnI jednotka Města Bzenac (Č. 00284307 StrMka 3 Z 3



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00284807

Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosprávný ceľek
Sídlo: Bzenec, náméstĺ Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31, 12. 2015 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 1522016 1551 44

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.l.2 ůČet 502- Spotřeba energie 5 577 623,80

ve 4. Čtvrtletí bylo provedeno vyúčtování el. energie a piynu ve výší 2.481 178,— Kč

ALB účet 511 - Opravy a udržování 4457 97341

Ve 4 Čtvrtletí byly provedeny následující opravy - oprava vozu ‘VW -58 129— KČ, oprava
výtahu na DRS - 7B.466,—Kč, opoceni děls hrišť -101 299,— kČ, mcnáž ohflvače 11917— KČ,
montáž oken -53 107,— KČ oprava chodníku Dělnická 306 962— KČ, oprava komunkace Uzká
-112 649— Kč výměna rněriči teola na bytecn - 28.514.— kč, monráž osvětlenI na zámku -

19.478.— KČ, nstala:érské práce na tenis kurtech -46 544,— KČ. oprava vozu Niva -9894.—
Kč inssatérské práce na KD - 7.380,— KČ. výměna koUe na bytech - 74.622,— Kč, oprava
rozhlasu 16.318— Kč montáž radiátcw na bytech DPS - 9052.95 Kč ‚ . ‚

A.l.35 účet 558- Náklady z axbnéno dlouhodobého majetku 412 869.18

‘Je 4 čtvrtletí r. 2015 byl poflzen drobný dlouh hmctný majetek - vycház. uniformy pro JSDH
-20.ltl,_ Kb, mix pult pro KD - 17000.— Kč. pivní sety na jinou kulturu -42.800— Kč, požární
výbava - 66.299.— Kč, tiskárna pro mstní správu - 5 990,— K. mobiní te!efon pro les - 3.570,—
Kč

A.lll 2 účet 572- Náklady na transfery vybraných místních vládních insttucl na transfery 21 345 988,40

ve 4 čtvrtletí byly vyúčtovány sponzorské přípévky a da ve 93.166.— KČ

B.l.14 účet 604- Tržby za zboží 1 226 674.34

3.IV.2 účet 672 - Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 7 325 422.32

vyúčt dotace na soc. služby - 579.600.— Kč
vyúčL dctace ra o:hr,. přírody 129.000,— Kč
vjúčL dotace na výk. soc pr 129.000,— Kč

Příloha E 2. Sastaveno k 31 12 2015 (v KČ, spfesnosl! na dvč desetinná místa)

Účetní jednotka. Město Bzenec iČ. 0028480? Stránka
. I Z I



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÜ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: Ič: 00284807
Název: Mésto Bzenec Právní forma: územnf samosprávný ceľek
Sídlo: Bzenec, náméstl Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k 31 12 2015 (v KČ, S přesnostr na dvó desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 15.2.2016 1551 44

E.3. Ooplňujci informace k položkám přehledu o peněžnšch tocích

K položce Doplňujíc! informace Částka
O - 0:00

ÚJ V r. 2015 nenl povnna sestavit tento výkaz

Při/cha E3. Sestavnc k:31. 12 2075 (vKC. spřesncst!na dvé dese:nná mlsta)

Ůčerní jednotka FMsto Bzenec iČ: 06254807 Stránka I z I



Pří‘oha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNĚ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: Ič: 00284807
Název: Mésto Bzenec Právni forma: územní samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, näměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejnä spräva

Sestaveno k 31. 12. 2015 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 152.2016 1551 44

E4. Ooplňu3cI informace k položkám přehledu o změnách vlastntho kapštálts
K položce Doplňující informace ČásU‘a

D - 0.00
W není povinna v roce 205 sestavit tento výkaz.

PFIcJia E 4 SestavenD k. 31 12 2015 (vKd spČesnosti na dvě dnseflnná místa)

ÚČem[sdr,mka. Město Bzenec iČ O224807 Stránka I Z I



Příloha
Fond kulturnĺch a sociálních potřeb

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samosDrvný ceek
SIdID: Bzenec. nšměsH Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno K. 31. 12. 2015 (V KČ, s přesností na dvě desetnr místa)
Okamžik sestaveni: 15220161551 42

F. Doplňujicl informace k fandům účetiil jednotky
Položka BÉŽNÉ ŮČETNI

Či3,0 Název OBDCSI

A i Potočfl stav fondj k 1 1 0.00

kIl Tvorba frdu CO

I ZÁkadn př;dé Oto
2 Splátky půjček na bytově uIy poskytnutých do kance roku 1992 0O0

3 Náhrady Škod a pojistná plněni od pojiŠťovny vztahující se k majetku polizenému z fandu 0.00

4 Peněžnl a jiné dary určené do tondu 000

5 Ostatn! tvorba fondu 0,00

Aul. Óerpáni fandu 0,00

I PÚjčky na bytové účely O OO

2 Stravováni 000

3 Rekreace 000

4 Kultura, tělovýchova a sport 0,00

5 Sodáini výpomoci a půjčky O,OD

6 Poskytnuté peněžní dary 0.00

7 Úhrada phspévku na penzijní připojištění 000

Úhrada části pojistného na soukromé žwotnl pojištěn! 0,00

9 Os:an ž,t tcrdu 000

MV KcreýsIavfondu DOD

PiitJ,a F a SeMaveno k: JI 12 2015 Í KČ. s pře,cW ne dese!inná msřa)

ÚČernI jednotka 6sto Bzenec iČ 002e4507 5rr,1ka I z I



Příloha
Rezervní fond

ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCi, REGIQNÁLNi RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právn! forma: územní samosorávr.ý ceek
51db: Bzenec náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestavena k: 31 11 2015 (v KČ. s přesností na dvé desetflná místa)
Okamžik sestaveni: 1522015 1551.44

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka BÉŽNÉ ÚČETNI

ČIsIo Název OBDOBI

Pň!dia Fd Sestaveno k JI. 12 2015 (v KČ, spřasnQsti na dvě dosatinn místa)

Účetní jednotka. Město Bzenec iČ: 0028480? Strdnka I z



Příloha
Investiční fond

ÚZEMN SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY oscl, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÜ SOUDRŽNOSTI
Účetni jednotka: 16: 00284e07
Název: Město Bzenec Právní forma: územnf samosprávný celek
SIdIo: Bzenec, náméstl Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná správa

Sestavena k St 12 2015 (v KČ, s přesnosti na dvč desetinná mfsta)
Okamžik sestaveni: 152 2016 15.5t44

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Položka BĚŽNÉ ůČETN1

ČisIo Nězev osDOeI

Pň(ona Fl SestavanDk 21 12. 2015 (vK spksnosflns a desetinnd místa)

ÚČemijec!ka Bzenec !Č 00284č07 S:nha I z



Příloha
Ostatn fondy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: 00264807
Název: Město Bzenec Právní forma: územní samcsprvný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 P?edmä činnosti: veřejná správa

Sestaveno k 3t 12 2015 (v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 152 2016 1551.44

F. DDplňujici informace k fondům účetní jednotky
Položka BĚŽNÉ ůČETNí

Čslo Název OBDOBí

G I. PoeČ.i stav ‘trdu 1. 45 75967

G ‚I Tvoroa fordu 1 978 S4CGD

Fief.ky ospodaenl z minulých let 0.C0

2 př:jmy běžného roku. Které nejsou urČeny k vyutll v běžném roce 000

3 P!evody wostředků z ‘czpo b‘em roks do úČalcd perěžních fondú 1 79 540 50

4 Os:arn tvorba fcrdu 0.00

Cli Černái tondL 2178 683.96

01V Kcnečsiý stav tcrdu 215611 21

Příloha Fg Se‘avenc Ic 31 12 2015 (V K spřesnosrina dvé dese!mná rnda)
Účetníjdnc*a Město Bzenec ič: OO258O7 S:rnka 1 Z 1



Příloha
Stavby

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNĚ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právnl forma: územní samosprávný cefek
51db: Bzenec, náméstl Svobody 73 Předmět čhinosti: veřejnä správa

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v KČ! s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 1522016 1551 44

G. DoplňujicÍ informace k položce AJl.3. Stavby!! výkazu rozvahy
ČISID Název položky ÚČETNÍ OBDOB

polozky BĚŽNĚ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 44095046100 140 660 10O0 300 259 67100 301 204 72200

Cl. Bytové domy a bytové jednotky 141 957 995,00 57710 872.00 84247 12300 84515 120.00

02. Budovy pro služby obateIstvu IS 569 925.00 6229 477,00 9340448.00 9537 65600

03 Jiné nebytové domy a “ebytcvě jednotky 22347 606,00 9467 960,00 12 879 646,00 13181 073,00

G 4 Komunikace a veřejné csvěueni 137 066 45700 37382 155.00 99684302,00 98303 693,00

G 5 Jiné inženýrské ě 81 803 25,00 22 245 03400 5955809100 61 017 219.00

G 6 Ostatnl stavby 42 205 373,00 7625 31200 34 550 061.00 3434996100

Pilicha G. Sestaveno k31 12 2015 (V KČ přesnosti na d desetinná místa)

ÚČatnf jednotka Město Bzenec iČ 00284a07 Stránka I Z I



Příloha
Pozemky

ÚZEMN5 SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: iČ: 00284807
Název: Město Bzenec Právní farma: územnF samosprávný celek
Sídlo: Bzenec, náměstí Svobody 73 Předmět činnosti: veřejnä správa

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (vRČ, s přesnosti na dvé desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 15.2.2316 15 5144

H. Doplňující informace k položce „A.JI.1. Pozemky výkazu rozvahy
Název položky ÚČElNI osoael

položky SÉŽNÉ MINULÉ
ERUTTO KOREKCE NETTO

H. Pzeny 69 15516603 0.00 S9 66 66.% 6966821000

H.1 Stavebri pzerny 000 ODO O.CC 0.00

1.2 Lesi pozemky 16065 Sr 50 D CD 18 aea 531.60 16 45 293.50

H 3 Zar,rady pastviny, ouky, rybníky 15017 539,60 ODD 15017539,60 14814 85060

H 4 Zastavěná l:cha 33094612 9C 0.00 33094612.93 34425 345 90

HS. Ostat,í aozertky 2 955 462 CC 0,00 2 965 462,00 3 VSS 120 CO

Pmoha H. Sestaveno k- 21 12. 2015 (vKČ. spřesncst(na dvč desetinnä místa;
ŮČemíjecnka F,stc Bzanec !Č. 00284507 Shnka 1 2 I



Příloha
ŮZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetnijednotka: IČ: 00264807

Název: Mésto Bzenec Právnĺ forma: ůzemnl samosprávný celek
Sídlo: Bzenec náméstl Svobody 73 Předmět činností: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2O5 (v KČ, s přesností na dvé desetinná místa)
Okamžik sestavení: 152.20161551 44

I. Doplňující Informace k položce „A.lI4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty

ČisIo Název položky ÚčElNi OEOoBl
položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z peceněnl reálnou hodnotou 0.00 000

Ii Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majeIu určeného k prodeji podle 64 0.00 0.00

1.2 Osta[n náklady z přecnÖni retnou hodnotou ODO 0.00

Při/cha Sestaveno k 37 12. 2015 (ti KČ sptesnostl na dvě desetinná místa)

Účetní jednotka. Město Bzenec iČ. 00284807 Stránka I Z



Příloha
ÚZEMN SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI

ÚčeÉnijednotka: iČ: 00264807
Název: Města Bzenec Právní forma: územní samosprávný ceJek
Sídlo: Bzenec, náméstl Svobody 73 Předmět činnosti: veřejná spräva

Sestaveno k: 31. 12 2015 (v Kč, s přesncsti na dvě deseLnná místa)
Okamžiksestaveni: 1522016155144

J. Doplňujlcí informace k položce „BIlA. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou‘ výkazu zisku a ztráty

Číslo Název položky ŮČETNI OBDOBI
položky BĚŽNÉ MINULÉ
J. Výnos-j z cfeerén reánc hodnotcu 000 541 33203

I Výnosy z p(eněn reálncu honctcu majeku určcého rodei :d.e O 00 541 332.00

J 2. Osta:n výrosy z :(enění reáInot hodnotou aGO ůoa

Pfl!w,a J Ss1aveno k. 37- 72. 1015 (g KČ. s We snosil na d,é desannó rnisía)

ůča:níjadno*a. .%és!o Bzenec IČ. 06234807 StJr.ka I Z I



P
ří

lo
h
a

Ú
ZE

M
N

Í
SA

M
O

SP
R

Á
V

N
É

C
E

L
K

Y
,

SV
A

Z
K

Y
O

B
C

Í,
R

E
G

IO
N

Á
L

N
Í

R
A

D
Y

R
E

G
IO

N
Ů

SO
U

D
R

Ž
N

O
ST

I
Ú

če
tn

í j
ed

n
o

tk
a:

iC
:

00
28

48
07

N
áz

ev
:

M
ěs

to
B

ze
rw

c
P

rá
vn

i
fo

rm
a:

úz
em

ní
sa

m
os

pr
áv

ný
ce

le
k

S
id

lo
:

B
ze

ne
c,

ná
m

és
ti

S
vo

bo
dy

73
P

ře
d

m
ět

čř
nn

os
tí:

ve
ře

jn
á

sp
rá

va

S
es

ta
v

en
o

k:
31

.
12

.
20

15
(v

K
č,

s
př

es
no

st
i

na
dv

ě
de

se
ti

nn
á

m
ís

ta
)

O
ka

m
ži

k
se

st
av

en
i:

1
5

2
2

0
1

6
15

:5
1.

44

K.
D

op
lň

uj
fc

i
in

fo
rm

ac
e

k
po

sk
yt

nu
tý

m
ga

ra
nc

ím

K
l.

D
op

lň
uj

íc
i

nf
on

na
G

e
k

po
sk

yt
nu

tý
m

g
w

n
ci

m
je

dn
or

áz
ov

ým
Č

úč
E

ln
i

N
áz

ev
ů
ča

tn
l

Je
d
n
o
tk

y
-

v
ěř

il
el

e
‚Č

ú
če

tn
l

n
áz

ev
ú
čo

tn
i

je
d

n
o

tk
y

-
d

lu
Ž

n
k

a
D

at
u

m
N

o
m

ln
ál

n
l

h
D

d
n

o
la

D
at

u
m

p
ln

é
n

V
ý
še

p
ln

ěn
í

C
el

k
o

v
á

v
ý
še

D
ru

h
je

d
n
o
lk

y
-

je
d
n
o
t.

-
p

o
sk

y
tn

u
ti

za
ji

št
ěn

é
n
ič

it
el

em
v

ru
či

te
le

m
v
d
a
n
é
m

p
ln

ěn
í

ru
či

te
le

m
od

d
lu

h
n

v
.

v
ěl

,t
el

e
d
lu

žn
ík

a
g

ar
an

ce
p

o
h

le
d
o
d
áv

k
y

d
an

ém
ro

ce
ru

ce
p
o
sk

y
tn

u
tí

g
ar

an
ce

n
ás

tr
o

je

P
ňJ

oh
a

K.
I

S
es

ta
v
en

o
k

31
.

12
.

1
0
1
5

(V
K

Č.
s

př
es

no
st

í
na

dv
d

c]
os

ah
nn

á
m

is
te

)
Ú

če
I,

‘I
;d

n
o
Ik

a:
M

ěs
to

B
ze

n
ec

iČ
:

0
0

2
8

4
8

0
7

S
tr

án
k
a

I
z



P
ří

lo
ha

Ú
ZE

M
N

Í
SA

M
O

SP
R

Á
V

N
É

C
E

L
K

Y
,

SV
A

Z
K

Y
O

B
C

Í,
R

E
G

IO
N

Á
L

N
Í

R
A

D
Y

R
E

G
IO

N
Ů

SO
U

D
R

Ž
N

O
ST

I
Ú

če
tn

ij
ed

no
tk

a:
IČ

:
00

28
48

07
N

áz
ev

:
M

és
[o

B
ze

ne
c

P
rá

vn
í

fo
rm

a:
úz

em
ní

sa
m

os
pr

áv
ný

ce
le

k
S

íd
lo

:
B

ze
ne

c,
ná

m
ěs

tí
S

vo
bc

dy
73

P
ře

dm
ět

či
nn

os
ti

:
ve

ře
jn

á
sp

rá
v

a

S
es

ta
ve

no
k:

31
.

12
.

20
15

(v
K

č,
s

př
es

no
st

i
na

dv
ě

de
se

ti
nn

á
m

is
ta

)
O

ka
m

ži
k

se
st

av
en

i:
15

.2
.2

01
61

55
1:

44

K
.

D
o

p
lň

u
ji

c
i

in
fo

rm
a
c
e

k
p
o
sk

y
tn

u
tý

m
g
a
ra

n
c
ím

1<
2.

D
o
p
lň

u
jí

c
í

in
fo

rm
a
c
e

k
p
o
sk

y
tn

u
tý

m
g
a
ra

n
c
ím

o
st

a
tn

ím

lČ
ú
če

tn
l

N
áz

ev
ú
če

tn
í

je
d

n
o

tk
y

-v
ěř

it
el

e
iČ

ú
če

tn
í

N
áz

ev
ú
če

ln
i

je
d

n
o

tk
y

-
d
lu

žn
ik

a
D

at
u

m
N

o
m

in
ál

n
l

h
o

d
n

o
ta

D
at

u
m

p
ln

ěn
i

V
ý
še

p
ln

ěn
i

C
el

k
n

v
á

v
ý
še

D
ru

h
je

d
n
o
tk

y
-

je
d
n
o

t.
-

p
o
sk

y
tn

u
li

za
ji

št
ěn

é
n
jč

i[
el

em
V

ru
či

te
le

m
v
d
a
n
é
m

p
ln

ěn
i

ru
Č

it
el

em
o
d

d
lu

h
n
v
.

v
ě
řl

e
le

d
tu

žn
ik

a
-

g
a
n
n
c
e

p
o

h
le

d
ed

áv
k
y

d
an

ém
ro

ce
It

c
e

p
o

sI
tn

u
t(

g
ar

an
ce

n
ás

tr
o

je

P
řf

lo
ha

1(
2.

-

S
o
a
.e

,,
o

k:
31

12
.

20
15

(v
K

Č.
sp

řn
sn

cs
!i

na
dv

ě
d

es
al

in
n

i
m

is
ia

)
Ú

če
ln

ij
ed

n
o

lk
a

M
ěs

in
B

ze
n

ec
iČ

:
0

0
2

6
4

8
0

7
S

lr
Ď

nk
e

‚
z



P
ří

lo
ha

Ú
ZE

M
N

i
SA

M
O

SP
R

Á
V

N
É

C
E

L
K

Y
,

SV
A

Z
K

Y
O

B
C

i,
R

E
G

!O
N

Á
L

N
i

R
A

D
Y

R
E

G
IO

N
Ů

SO
U

D
R

Ž
N

O
ST

I
Ú

če
ln

i
je

d
n

o
tk

a:
Ič

:
00

28
48

01
N

áz
ev

:
M

és
to

B
ze

ne
c

P
rá

vn
í

fo
rm

a:
úz

em
ní

sa
m

os
pr

äv
ný

ce
le

k
S

íd
lo

:
B

ze
ne

c,
ná

m
és

ti
S

vo
bo

dy
73

P
ře

d
m

ět
či

n
n
o
st

i:
ve

ře
jn

á
sp

rá
va

S
es

ta
v
en

o
k:

31
12

.
20

15
(v

K
č,

s
př

es
no

st
i

na
dv

ě
de

se
ti

nn
á

m
is

ta
)

O
k
am

ii
k

se
st

av
en

š:
15

2
.2

G
6

1
5

5
1

44

—

L
D

np
lň

uj
jc

j
nf

on
na

ce
O

pr
oj

ek
te

ch
pa

,ln
em

tv
i

ve
ře

jn
éh

o
a

so
uk

ro
m

éh
o

se
kt

or
u

2
M

Ja
d
n
f

ú
d

ap
e
o

ě
o
l

V
3

vv
na

ki
je

nÓ
n

ň
zo

n
l

m
ar

ik
u

p
o

h
zo

v
an

éh
o

—

D
nj

h
IB

(Z
e

fl
%

1
p
Ik

«
S

O
sm

u
w

y
1
-1

-3
l-

Z
-

-
D

al
u

ra
i,

f
sn

s
-

O
td

io
i

rď
m

a
Č

R
ok

sa
k

R
ok

uk

-

F
a
lb

y
za

S
1

ú
p

fl
Ó

$
l

D
aM

l
pI

sl
D

y
d

L
if

ll
n

I
ia

a
v
a
I
e

IC
4

fo
Á

K
on

ec
1

4
v
lo

m
:3

v
lo

m
-2

v
lo

m
l-

l
v
lo

m
V

y
d

a
ra

a
fl

z
e
n
i

(
1

-3
i2

V
ý

d
ie

na
p
o
lv

n
í

V
ýd

aj
e

n
a

1
.o

aw
n

l
»

d
a
r

na
6
z
e
n
I

V
ýd

aj
e

na
fl

o
n

f
m

aj
el

k‘
,

ce
lk

em
m

a
$
k
o

m
a
M

u
m

a
k
u

rn
d

lk
u

ľ)
M

st
o

E
lc

E
!C

‚
‘,

n
a
n

‘3
L_

j
6
?
6
W

h
.e

e
c

D
IL

;
C

z
Ú

C
q

D
7

‘1
1
)

P
h
o
h

s
L.

S
sI

ai
rn

n
a

k
/f

.
12

.
20

t5
(v

K
Č

S
p
ře

sn
o
st

i
n
a

d
ů

é
d
su

ü
n
n
á

m
ís

ta
)

Ů
če

ln
fje

dn
of

lw
M

ó
so

B
ze

n
ec

iČ
:

O
O

84
8O

7
S

t,
n

k
a

‚
Z


